UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 03 tháng 01 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 02 tháng 01 đến ngày 06 tháng 01 năm 2017)

	Thứ/Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai

(02/01)
	NGHỈ BÙ TẾT DƯƠNG LỊCH 2017

	Thứ ba

(03/01)
	7h30’: Họp triển khai công tác tháng 01/2017 (toàn thể CBCCVC)
	14h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở (Thành viên BCĐ) dự họp Ban chỉ đạo liên ngành an toàn thực phẩm tỉnh phiên thứ hai (tại Hội trường Sở Y tế)

	Thứ tư

(04/01)
	8h: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác an toàn giao thông năm 2016  và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2017 (Tại  Viễn thông Kon Tum – 380 Phan Đình Phùng)
8h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự Hội nghị trực tuyến Ngành Khoa học Công nghệ  tại Hội trường Ngọc Linh
	13h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Hội nghị tổng kết năm 2016 và Hội nghị CBCCVC năm 2017 của Trung tâm HL&TĐTDTT tỉnh (Phòng QL TDTT cử người tham gia)

	Thứ năm

(05/01)
	7h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Hội nghị Ban Chấp hành CĐVC tỉnh tại Đảng ủy Khối CCQ tỉnh.
7h30’: Dự Hội nghị tổng kết hoạt động công đoàn năm 2016 và triển khai chương trình công tác 2017 (Chủ tịch Công đoàn)
	13h30’: Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác nội chính và phòng, chống tham nhũng năm 2016 tại Hội trường Ngọc Linh
14h: Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở dự Hội nghị thông báo dự thảo báo cáo kiểm toán tại Phòng họp lớn UBND tỉnh

	Thứ sáu

(06/01)
	8h: Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở dự họp UBND tỉnh phiên thường kỳ tháng 12/2016 (01 ngày) tại phòng họp trực tuyến Hội trường Ngọc Linh

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Các phòng;
- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

                            (Đã ký)
Trần Văn Phát